
wyniki live: https://livetiming.pl/ obsługa informatyczna Elżbieta Reiter +48 600215732 plywacy.olsztyn@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Warmińsko-Mazurski Okręgowy Związek Pływacki 13.04.2025 20:56 - Strona 1

PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 29 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
13.04.2025 - 9:55 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne MŚ Singapur 2025 59.75 ,
Minimum kwalifikacyjne ME U23 Samorin 19 - 231:00.94 ,
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 20251:00.94 ,
Minimum kwalifikacyjne ME U23 Samorin 19 - 23 sztafety1:01.55 ,
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 2025 sztafety1:01.55 ,
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. KRUK, Franciszek 18 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:03.52 718 30.35 33.17
2. LIS, Jan 21 Ku Azs Uw 1:05.09 667 30.06 35.03
3. MAZUREK, Szymon 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:06.12 636 30.96 35.16
4. POWIERZA, Arkadiusz 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:07.16 607 31.65 35.51
5. WALERYCH, Krzysztof 16 KS Barrakuda Gdańsk 1:07.18 606 31.85 35.33
6. PRONIN, Patryk 18 MKP Szczecin 1:07.54 597 31.66 35.88
7. MOC, Albert 21 Sport Club Pardubice 1:07.90 587 31.61 36.29
8. JAGIEŁŁO, Aleksander 15 MKS Trójka Łódź 1:07.94 586 32.04 35.90
9. JANDIK, Matyas 18 Sport Club Pardubice 1:08.17 580 32.05 36.12

10. BIEŻUŃSKI, Jakub 18 Squatina Ostrołęka 1:08.31 577 31.63 36.68
11. KOZŁOWSKI, Stanisław 20 KU AZS UMCS Lublin 1:08.71 567 31.55 37.16
12. KLOC, Maciej 17 UKS Fala Nieporęt 1:09.36 551 32.17 37.19
13. JANKOWSKI, Jacek 16 MKP Szczecin 1:09.50 548 32.06 37.44

MALISZEWSKI, Szymon 17 UKS SMS Galicja Kraków 1:09.50 548 32.31 37.19
15. PROKOP, Jan 27 Sport Club Pardubice 1:09.58 546 32.31 37.27
16. MOROS, Bruno 14 KS Posnania Poznań 1:09.70 543 32.94 36.76
17. RŻYSKI, Michał 19 SWIMLAND Olsztyn 1:09.82 540 32.50 37.32
18. KALISZEWSKI, Patryk 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.89 539 32.43 37.46
19. STEFAŃSKI, Leon 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.92 538 32.14 37.78
20. KAMIEŃSKI, Stanisław 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:10.01 536 33.01 37.00
21. MICHAŁOWSKI, Jan 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.03 535 32.23 37.80
22. OLSZYŃSKI, Maksymilin 18 MTP Kormoran Olsztyn 1:10.42 526
23. GRABOWSKI, Wojciech 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:10.45 526 32.73 37.72
24. MAJEWSKI, Piotr 17 KP Raw-Swim 1:10.52 524 32.44 38.08
25. ŻYWICKI, Wiktor 17 UKS Żabianka Gdańsk 1:10.54 524 32.88 37.66
26. GRZEGORZEWSKI, Bartosz 21 MKS Trójka Łódź 1:11.13 511 32.56 38.57
27. GORRA, Adam 16 MKP Szczecin 1:11.19 510 33.24 37.95
28. JURDA, Filip 16 MKS Jedynka Łódź 1:11.79 497 32.58 39.21
29. TREDER, Konrad 17 UKS Żabianka Gdańsk 1:11.84 496 32.87 38.97
30. LEWANDOWSKI, Franciszek 15 TP Skalar, Słupsk 1:12.19 489 33.11 39.08
31. MARTOWOJ, Georgij 16 MKS Piaseczno 1:12.25 487 33.39 38.86
32. SZUBERT-OLSZACKI, Piotr 16 KP Raw-Swim 1:12.36 485 33.81 38.55
33. ANTOSIK, Błażej 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.42 484 33.18 39.24
34. DZIEDZIC, Karol 15 UKS SMS Galicja Kraków 1:12.74 478 34.32 38.42
35. SOBCZYK, Jan 14 MKS Jedynka Łódź 1:13.06 471 33.71 39.35
36. CHOROSZEWSKI, Ignacy 17 SWIMLAND Olsztyn 1:13.22 468 33.06 40.16
37. BRYK, Jarosław 16 MKS Piaseczno 1:13.78 458 33.32 40.46
38. CZERWIONKA, Oskar 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:14.31 448 33.64 40.67
39. STAMATEL, Goran 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:14.56 443 33.96 40.60
40. KOPACKI, Aleksander 15 TP Skalar, Słupsk 1:15.04 435 34.47 40.57
41. PRZEŚLAKIEWICZ, Filip 15 IKS Konstancin 1:15.15 433 34.46 40.69
42. SZANTAR, Wojciech 15 MKS Trójka Łódź 1:15.21 432 35.38 39.83
43. WŁODKOWSKI, Bartosz 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:15.53 427 35.73 39.80
44. WIECZOREK, Kacper 18 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:15.99 419 34.81 41.18
45. OGRZYŃSKI, Oskar 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:16.08 417 35.47 40.61
46. ŻABIŃSKI, Igor 18 UKS Tri-Team Rumia 1:16.53 410 35.17 41.36
47. CZAŁBOWSKI, Mikołaj 17 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:16.54 410 34.76 41.78
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 29, Mężczyzn, 100m klasyczny, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

48. SUCHOCKI, Jan 17 SWIMLAND Olsztyn 1:17.10 401 35.38 41.72
49. NITECKI, Adam 14 MKS Piaseczno 1:17.91 389 36.96 40.95
50. LISOWSKI, Wojciech 15 IKS Konstancin 1:18.76 376 36.35 42.41
51. CHMIELEWSKI, Franciszek 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:19.25 369 37.30 41.95
52. PALMOWSKI, Jakub 14 UKS SP-149 Łódź 1:24.74 302 39.05 45.69
53. BAŁAŻAK, Stanisław 14 Wodnik Radom 1:29.59 255 42.13 47.46

DYSKW. MACKIEWICZ, Piotr 17 UKS "V" Łomianki
K16/K17

17 - 18 lat

1. KRUK, Franciszek 18 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:03.52 718 30.35 33.17
2. MAZUREK, Szymon 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:06.12 636 30.96 35.16
3. PRONIN, Patryk 18 MKP Szczecin 1:07.54 597 31.66 35.88
4. JANDIK, Matyas 18 Sport Club Pardubice 1:08.17 580 32.05 36.12
5. BIEŻUŃSKI, Jakub 18 Squatina Ostrołęka 1:08.31 577 31.63 36.68
6. KLOC, Maciej 17 UKS Fala Nieporęt 1:09.36 551 32.17 37.19
7. MALISZEWSKI, Szymon 17 UKS SMS Galicja Kraków 1:09.50 548 32.31 37.19
8. KALISZEWSKI, Patryk 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.89 539 32.43 37.46
9. STEFAŃSKI, Leon 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.92 538 32.14 37.78

10. MICHAŁOWSKI, Jan 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.03 535 32.23 37.80
11. OLSZYŃSKI, Maksymilin 18 MTP Kormoran Olsztyn 1:10.42 526
12. MAJEWSKI, Piotr 17 KP Raw-Swim 1:10.52 524 32.44 38.08
13. ŻYWICKI, Wiktor 17 UKS Żabianka Gdańsk 1:10.54 524 32.88 37.66
14. TREDER, Konrad 17 UKS Żabianka Gdańsk 1:11.84 496 32.87 38.97
15. CHOROSZEWSKI, Ignacy 17 SWIMLAND Olsztyn 1:13.22 468 33.06 40.16
16. CZERWIONKA, Oskar 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:14.31 448 33.64 40.67
17. WIECZOREK, Kacper 18 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:15.99 419 34.81 41.18
18. ŻABIŃSKI, Igor 18 UKS Tri-Team Rumia 1:16.53 410 35.17 41.36
19. CZAŁBOWSKI, Mikołaj 17 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:16.54 410 34.76 41.78
20. SUCHOCKI, Jan 17 SWIMLAND Olsztyn 1:17.10 401 35.38 41.72
21. CHMIELEWSKI, Franciszek 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:19.25 369 37.30 41.95

DYSKW. MACKIEWICZ, Piotr 17 UKS "V" Łomianki
K16/K17

16 lat

1. POWIERZA, Arkadiusz 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:07.16 607 31.65 35.51
2. WALERYCH, Krzysztof 16 KS Barrakuda Gdańsk 1:07.18 606 31.85 35.33
3. JANKOWSKI, Jacek 16 MKP Szczecin 1:09.50 548 32.06 37.44
4. KAMIEŃSKI, Stanisław 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:10.01 536 33.01 37.00
5. GORRA, Adam 16 MKP Szczecin 1:11.19 510 33.24 37.95
6. JURDA, Filip 16 MKS Jedynka Łódź 1:11.79 497 32.58 39.21
7. MARTOWOJ, Georgij 16 MKS Piaseczno 1:12.25 487 33.39 38.86
8. SZUBERT-OLSZACKI, Piotr 16 KP Raw-Swim 1:12.36 485 33.81 38.55
9. BRYK, Jarosław 16 MKS Piaseczno 1:13.78 458 33.32 40.46

15 lat

1. JAGIEŁŁO, Aleksander 15 MKS Trójka Łódź 1:07.94 586 32.04 35.90
2. GRABOWSKI, Wojciech 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:10.45 526 32.73 37.72
3. LEWANDOWSKI, Franciszek 15 TP Skalar, Słupsk 1:12.19 489 33.11 39.08
4. DZIEDZIC, Karol 15 UKS SMS Galicja Kraków 1:12.74 478 34.32 38.42
5. STAMATEL, Goran 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:14.56 443 33.96 40.60
6. KOPACKI, Aleksander 15 TP Skalar, Słupsk 1:15.04 435 34.47 40.57
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 29, Chłopców, 100m klasyczny, 15 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

7. PRZEŚLAKIEWICZ, Filip 15 IKS Konstancin 1:15.15 433 34.46 40.69
8. SZANTAR, Wojciech 15 MKS Trójka Łódź 1:15.21 432 35.38 39.83
9. WŁODKOWSKI, Bartosz 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:15.53 427 35.73 39.80

10. LISOWSKI, Wojciech 15 IKS Konstancin 1:18.76 376 36.35 42.41

14 lat

1. MOROS, Bruno 14 KS Posnania Poznań 1:09.70 543 32.94 36.76
2. ANTOSIK, Błażej 14 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.42 484 33.18 39.24
3. SOBCZYK, Jan 14 MKS Jedynka Łódź 1:13.06 471 33.71 39.35
4. OGRZYŃSKI, Oskar 14 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:16.08 417 35.47 40.61
5. NITECKI, Adam 14 MKS Piaseczno 1:17.91 389 36.96 40.95
6. PALMOWSKI, Jakub 14 UKS SP-149 Łódź 1:24.74 302 39.05 45.69
7. BAŁAŻAK, Stanisław 14 Wodnik Radom 1:29.59 255 42.13 47.46
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